
Республиканские соревнования на 

призы М. Желобовского

г.Минск, стадион РЦОП по л/а

22-23.06.2023



НК г.Минск

НК г.Минск

1к г.Минск

1к г.Минск

ВНК г.Минск

DNS не стартовал

DNF сошел (справка)

NM нет результата

DQ дисквалификация

Зам. главного судьи: Мирголовский Д.Г.

Главный секретарь соревнований: Филько Е.В.

Главная судейская коллегия:

Главный судья соревнований: Желобовский М.Н.

Зам. главного судьи: Попека В.А.

Технический делегат Голец В.В.



22-23.06.2023

Республиканские соревнования на призы М. Желобовского

г.Минск, стадион РЦОП по л/а

110 метров с/б. Мужчины Рек. РБ 13,36

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 269 Ковалев Илья 02.08.2002 Гомельская ГОЦОР 14,70 -1,0 14,60 0,0 КМС л Платонов В.В., Козлов В.Н.

2 307 Ходатович Иван 19.12.1997 Минская СКВСРБ 15,12 -1,0 14,75 0,0 КМС л Пологов В.Н., Нарейко Т.Ф., Шуляк Ж.С.,

310 Парахонько Виталий 18.08.1993 Витебская МСиТ 13,83 -1,0 DNS 0,0 МС л Мясников В.Н., Гутин А.С., Майструк А.А.

305 Козлов Егор 23.07.2004 Витебская СКФПБ 14,70 -1,0 14,81 0,0 КМС в/к Лынша М.Л., Тишутин В.А.

308 Грицевич Антон 28.01.2005 Брестская МСиТ 15,03 -1,0 14,84 0,0 КМС в/к Лынша М.Л., Волчанин К.О.

306 Ходатович Никита 06.03.2005 Минская СКВСРБ 15,48 -1,0 15,09 0,0 КМС в/к Пологов В.Н., Нарейко Т.Ф., Шуляк Ж.С.,

Финал Начало: 16:30 Ветер: 0,0

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

2 269 Ковалев Илья 02.08.2002 Гомельская ГОЦОР 14,60 л 14,70

4 307 Ходатович Иван 19.12.1997 Минская СКВСРБ 14,75 л 15,12

3 310 Парахонько Виталий 18.08.1993 Витебская МСиТ DNS л 13,83

7 305 Козлов Егор 23.07.2004 Витебская СКФПБ 14,81 в/к 14,70

6 308 Грицевич Антон 28.01.2005 Брестская МСиТ 14,84 в/к 15,03

8 306 Ходатович Никита 06.03.2005 Минская СКВСРБ 15,09 в/к 15,48

Забег 1 Начало: 15:20 Ветер: -1,0

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

3 310 Парахонько Виталий 18.08.1993 Витебская МСиТ 13,83 л

2 269 Ковалев Илья 02.08.2002 Гомельская ГОЦОР 14,70 л

7 305 Козлов Егор 23.07.2004 Витебская СКФПБ 14,70 в/к

6 308 Грицевич Антон 28.01.2005 Брестская МСиТ 15,03 в/к

4 307 Ходатович Иван 19.12.1997 Минская СКВСРБ 15,12 л

8 306 Ходатович Никита 06.03.2005 Минская СКВСРБ 15,48 в/к

Результат

Пр.     W     Фин.    W

22.06.2023

22.06.2023



22-23.06.2023

Республиканские соревнования на призы М. Желобовского

г.Минск, стадион РЦОП по л/а

100 метров с/б. Женщины Рек. РБ 12,41

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 309 Парахонько Светлана 12.06.1997 Витебская СКВСРБ 13,10  +0,9 12,89 0,0 МСМК л Мясников В.Н., Гутин А.С., Павловский М.П.

2 317 Романовская Руслана 18.03.1997 Витебская РЦФВиС 13,06  +0,9 13,08 0,0 МС л Мясников В.Н., Ильюшенко Л.В., Головнев А.Г., Павловский М.П., Козлов С.В.

3 268 Поплавская Екатерина 07.05.1987 Гомельская СКВСРБ 14,15  +0,9 14,12 0,0 МС л Козлов В.Н., Ковалев В.И.

4 301 Сизова Анжелика 25.06.2001 Брестская МСиТ 14,51  +0,9 14,18 0,0 КМС л Лынша М.Л., Свитич Н.А.

5 275 Ковалева Александра 02.07.2003 Гомельская МСиТ 15,07  -0,9 14,89 0,0 КМС л Мастич П.М., Гулевич Т.А.

6 298 Ковалева Анна 15.06.2005 Минск РГУОР 15,18  -0,9 15,52 0,0 1 л Карпович К.В.

7 316 Романович Лаура 01.12.2002 Брестская МСиТ 14,86  -0,9 16,14 0,0 КМС л Мясников В.Н., Свитич Н.А.

302 Шестюк Светлана 08.11.2000 Брестская МСиТ 14,32  +0,9 DNF 0,0 КМС л Лынша М.Л., Мясников В.Н., Твердохлеб К.В.

9 297 Дубчук Дарья 15.05.2005 Минск РГУОР 15,27  -0,9 1 л Журавлев В.В., Новик Н.Н., Романюк Е.В.

10 205 Степанова Евгения 27.07.2005 Минск СДЮШОР "Буревестник" 18,03  -0,9 3 л Калинина Д.Терлюкевич,Калинина И,

Финал Начало: 16:15 Ветер: 0,0

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

5 309 Парахонько Светлана 12.06.1997 Витебская СКВСРБ 12,89 л 13,10

4 317 Романовская Руслана 18.03.1997 Витебская РЦФВиС 13,08 л 13,06

3 268 Поплавская Екатерина 07.05.1987 Гомельская СКВСРБ 14,12 л 14,15

2 301 Сизова Анжелика 25.06.2001 Брестская МСиТ 14,18 л 14,51

1 275 Ковалева Александра 02.07.2003 Гомельская МСиТ 14,89 л 15,07

8 298 Ковалева Анна 15.06.2005 Минск РГУОР 15,52 л 15,18

7 316 Романович Лаура 01.12.2002 Брестская МСиТ 16,14 л 14,86

6 302 Шестюк Светлана 08.11.2000 Брестская МСиТ DNF л 14,32

Забег 1 Начало: 15:00 Ветер: -0,9

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

5 316 Романович Лаура 01.12.2002 Брестская МСиТ 14,86 л

4 275 Ковалева Александра 02.07.2003 Гомельская МСиТ 15,07 л

2 298 Ковалева Анна 15.06.2005 Минск РГУОР 15,18 л

6 297 Дубчук Дарья 15.05.2005 Минск РГУОР 15,27 л

3 205 Степанова Евгения 27.07.2005 Минск  СДЮШОР "Буревестник" 18,03 л

Забег 2 Ветер: +0,9

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

5 317 Романовская Руслана 18.03.1997 Витебская РЦФВиС 13,06 л

4 309 Парахонько Светлана 12.06.1997 Витебская СКВСРБ 13,10 л

2 268 Поплавская Екатерина 07.05.1987 Гомельская СКВСРБ 14,15 л

3 302 Шестюк Светлана 08.11.2000 Брестская МСиТ 14,32 л

6 301 Сизова Анжелика 25.06.2001 Брестская МСиТ 14,51 л

Результат

Пр.     W     Фин.    W

22.06.2023

22.06.2023



22-23.06.2023

Республиканские соревнования на призы М. Желобовского

г.Минск, стадион РЦОП по л/а

400 метров с/б. Мужчины Рек. РБ 47,92

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 270 Жадько Владимир 13.11.1999 Гомельская ГОЦОР 51,40 МС л Платонов В.В., Козлов В.Н.

2 269 Ковалев Илья 02.08.2002 Гомельская ГОЦОР 52,18 МС л Платонов В.В., Козлов В.Н.

3 341 Борис Кирилл 04.06.1997 Минская СКВСРБ 52,93 КМС л Пологов В.Н., Нарейко Т.Ф., Турчин А.Н.

4 343 Ховратович Егор 08.05.2002 Могилевская СК ФПБ 53,59 КМС л бр.Пекарских

5 260 Басалыга Матвей 31.01.2005 Минск СДЮШОР"Юность" 1.03,54 2 л Панкратович А.Н., Лещукевич А.П.

Забег 1 Начало: 15:50 23.06.2023

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

4 270 Жадько Владимир 13.11.1999 Гомельская ГОЦОР 51,40 л

3 269 Ковалев Илья 02.08.2002 Гомельская ГОЦОР 52,18 л

5 341 Борис Кирилл 04.06.1997 Минская СКВСРБ 52,93 л

6 343 Ховратович Егор 08.05.2002 Могилевская СК ФПБ 53,59 л

2 260 Басалыга Матвей 31.01.2005 Минск СДЮШОР"Юность" 1.03,54 л



22-23.06.2023

Республиканские соревнования на призы М. Желобовского

г.Минск, стадион РЦОП по л/а

400 метров с/б. Женщины Рек. РБ 53,11

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 242 Хильманович Александра 14.12.1996 Гродненская Динамо,МСиТ 56,53 МС л Борсук В.А., Вершинин Л.Л.

2 225 Лущик Ирина 04.03.2003 Минск СДЮШОР "Динамо" 1.06,77 1 л Тиунчик, Давыдик, бр. Сафронниковых

3 262 Радоман Александра 02.10.2004 Минск СДЮШОР"Юность" 1.07,99 1 л Лещукевич А.П.

Забег 1 Начало: 15:30 23.06.2023

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

4 242 Хильманович Александра 14.12.1996 Гродненская Динамо,МСиТ 56,53 л

6 225 Лущик Ирина 04.03.2003 Минск СДЮШОР "Динамо" 1.06,77 л

5 262 Радоман Александра 02.10.2004 Минск СДЮШОР"Юность" 1.07,99 л



22-23.06.2023

Республиканские соревнования на призы М. Желобовского

г.Минск, стадион РЦОП по л/а

100 метров. Мужчины Рек. РБ 10,27

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 272 Близнец Денис 12.03.1995 Гомельская ГОЦОР 10,50  -0,0 10,19 +2,9 МСМК л Мариевская, Курилин О.А., Козлов В.Н.

2 229 Глузд Данила 29.01.2004 Минская СК ВС РБ 10,78  -0,2 10,39 +2,9 МС л Пологов В.Н., Нарейко Т.Ф., Черноус О.С.

3 227 Заболотный Юрий 24.02.1997 Гомельская МСиТ 10,76  -0,0 10,50 +2,9 МС л бр. Сафронниковых, Ковалев В.И., Крук А.И., Леонов А.Н.

4 228 Лебеденко Денис 18.04.2002 Минск СКФПБ 10,92  -0,0 10,58 +2,9 МС л Калинина И.М., бр. Сафронниковых

5 313 Волков Матвей 13.03.2004 Минск СК ВС РБ 11,39  -0,2 10,89 +2,9 КМС л Волков К.Ю.

6 226 Сушков Даниил 20.04.2003 Минск СДЮШОР "Динамо" 11,70  -0,0 11,49 +2,9 2 л Сугако, бр. Сафронниковых

7 259 Мелех Борис 12.03.2008 Минск СДЮШОР"Юность" 11,86  -0,2 11,64 +2,9 2 л Лещукевич А.П.

8 256 Жук Кирилл 01.01.2006 Минск СДЮШОР"Юность" 12,03  -0,2 11,93 +2,9 2 л Жуковский В.П.,Лещукевич А.П.

9 258 Мелех Николай 12.03.2008 Минск СДЮШОР"Юность" 12,04  -0,0 2 л Лещукевич А.П.

10 312 Макашин Денис 07.03.2000 Минск МСиТ 12,31  -0,0 3 л Климович Т.Г.

345 Журбенков Богдан 31.01.2003 Минск МСиТ DNF  -0,2 #Н/Д л Трахимчик И., Искаков В.Ш.

Финал Начало: 16:50 Ветер: +2,9

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

4 272 Близнец Денис 12.03.1995 Гомельская ГОЦОР 10,19 л 10,50

3 229 Глузд Данила 29.01.2004 Минская СК ВС РБ 10,39 л 10,78

5 227 Заболотный Юрий 24.02.1997 Гомельская МСиТ 10,50 л 10,76

6 228 Лебеденко Денис 18.04.2002 Минск СКФПБ 10,58 л 10,92

2 313 Волков Матвей 13.03.2004 Минск СК ВС РБ 10,89 л 11,39

7 226 Сушков Даниил 20.04.2003 Минск СДЮШОР "Динамо" 11,49 л 11,70

1 259 Мелех Борис 12.03.2008 Минск СДЮШОР"Юность" 11,64 л 11,86

8 256 Жук Кирилл 01.01.2006 Минск СДЮШОР"Юность" 11,93 л 12,03

Забег 1 Начало: 15:45 Ветер: -0,0

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

4 272 Близнец Денис 12.03.1995 Гомельская ГОЦОР 10,50 л

5 227 Заболотный Юрий 24.02.1997 Гомельская МСиТ 10,76 л

6 228 Лебеденко Денис 18.04.2002 Минск СКФПБ 10,92 л

7 226 Сушков Даниил 20.04.2003 Минск СДЮШОР "Динамо" 11,70 л

2 258 Мелех Николай 12.03.2008 Минск СДЮШОР"Юность" 12,04 л

3 312 Макашин Денис 07.03.2000 Минск МСиТ 12,31 л

Забег 2 Ветер: -0,2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

4 229 Глузд Данила 29.01.2004 Минская СК ВС РБ 10,78 л

5 313 Волков Матвей 13.03.2004 Минск СК ВС РБ 11,39 л

2 259 Мелех Борис 12.03.2008 Минск СДЮШОР"Юность" 11,86 л

6 256 Жук Кирилл 01.01.2006 Минск СДЮШОР"Юность" 12,03 л

3 345 Журбенков Богдан 31.01.2003 Минск МСиТ DNF л

Результат

Пр.     W     Фин.    W

22.06.2023

22.06.2023



22-23.06.2023

Республиканские соревнования на призы М. Желобовского

г.Минск, стадион РЦОП по л/а

100 метров. Женщины Рек. РБ 10,92

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 230 Луценко Янина 02.04.2000 Минская МСиТ 11,85 -0,2 11,60 -0,6 МС л Сапежко А.Г.,бр.Сафронниковых

2 300 Харашкевич Екатерина 04.09.1994 Минск МГЦОР "Атлет" 12,19 -0,6 12,01 -0,6 КМС л Башко Н.И., Шупило, Сафронников

3 232 Медовская Анна 19.12.2003 Минск Динамо 12,45 -0,2 12,21 -0,6 КМС л Тетерюков В.С.,бр.Сафронниковых

4 231 Протасевич Ангелина 08.07.2002 Брестская-Минская СКФПБ 12,55 -0,6 12,57 -0,6 1 л Свитич Н.А.,  бр.Сафронниковых

5 234 Журбенкова Екатерина 05.05.1998 Минск МСиТ 12,44 -0,6 12,58 -0,6 КМС л Сафронников Л.И.,   Искаков В.Ш.

6 243 Степура Марта 02.09.2004 Гродненская МСиТ 12,84 -0,6 12,83 -0,6 1 л Вершинин Л.Л., Лихачевская Ж.В.

7 318 Чеботарева Татьяна 17.02.1984 Минск МСиТ 13,59 -0,2 13,59 -0,6 2 л Искаков В.Ш.

8 255 Острова Диана 06.09.2006 Минск СДЮШОР"Юность" 13,60 -0,2 13,61 -0,6 2 л Лещукевич А.П.

Нестерова Карина 05.03.2002 Минск-Гродненская МСиТ DNS -0,2 #Н/Д л Трахимчик И.Ф., Юшковский С.В.

Финал Начало: 16:40 Ветер: -0,6

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

4 230 Луценко Янина 02.04.2000 Минская МСиТ 11,60 л 11,85

5 300 Харашкевич Екатерина 04.09.1994 Минск МГЦОР "Атлет" 12,01 л 12,19

6 232 Медовская Анна 19.12.2003 Минск Динамо 12,21 л 12,45

2 231 Протасевич Ангелина 08.07.2002 Брестская-Минская СКФПБ 12,57 л 12,55

3 234 Журбенкова Екатерина 05.05.1998 Минск МСиТ 12,58 л 12,44

7 243 Степура Марта 02.09.2004 Гродненская МСиТ 12,83 л 12,84

1 318 Чеботарева Татьяна 17.02.1984 Минск МСиТ 13,59 л 13,59

8 255 Острова Диана 06.09.2006 Минск СДЮШОР"Юность" 13,61 л 13,60

Забег 1 Начало: 15:30 Ветер: -0,6

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е
 

4 300 Харашкевич Екатерина 04.09.1994 Минск МГЦОР "Атлет" 12,19 л

3 234 Журбенкова Екатерина 05.05.1998 Минск МСиТ 12,44 л

5 231 Протасевич Ангелина 08.07.2002 Брестская-Минская СКФПБ 12,55 л

2 243 Степура Марта 02.09.2004 Гродненская МСиТ 12,84 л

Забег 2 Ветер: -0,2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

5 230 Луценко Янина 02.04.2000 Минская МСиТ 11,85 л

4 232 Медовская Анна 19.12.2003 Минск Динамо 12,45 л

2 318 Чеботарева Татьяна 17.02.1984 Минск МСиТ 13,59 л

6 255 Острова Диана 06.09.2006 Минск СДЮШОР"Юность" 13,60 л

3 Нестерова Карина 05.03.2002 Минск-Гродненская МСиТ DNS л

Результат

Пр.     W     Фин.    W

22.06.2023

22.06.2023



22-23.06.2023

Республиканские соревнования на призы М. Желобовского

г.Минск, стадион РЦОП по л/а

200 метров. Мужчины Рек. РБ 20,63

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 228 Лебеденко Денис 18.04.2002 Минск СКФПБ 21,96  -0,3 22,02 -1,0 КМС л Калинина И.М., бр. Сафронниковых

2 345 Журбенков Богдан 31.01.2003 Минск МСиТ 23,63  -0,3 23,44 -1,0 2 л Трахимчик И., Искаков В.Ш.

3 258 Мелех Николай 12.03.2008 Минск СДЮШОР"Юность" 23,64  -0,3 23,71 -1,0 2 л Лещукевич А.П.

4 259 Мелех Борис 12.03.2008 Минск СДЮШОР"Юность" 23,88  -0,3 23,99 -1,0 2 л Лещукевич А.П.

5 226 Сушков Даниил 20.04.2003 Минск СДЮШОР "Динамо" 24,09  -0,3 24,49 -1,0 2 л Сугако, бр. Сафронниковых

290 Флерко Артем 16.11.2004 Гомельская Динамо 22,88  -0,3 DNS -1,0 1 л Бутковская Е.И., Ковалев В.И., Трутько А.В., Духнова Н.С.

252 Микулич Савелий 31.07.2005 Минская РЦФВС 24,30  -0,3 DNS -1,0 2 л Захаревич

Старовойтов Кирилл 05.04.2001 Минск Динамо DNS  -0,3 #Н/Д л бр.Трахимчика

Бруцкий Антон 09.01.2007 Минск СДЮШОР"Юность" DNS  -0,3 #Н/Д л Панкратович А.Н.

Козенко Богдан 04.01.2009 Минск СДЮШОР"Юность" DNS  -0,3 #Н/Д л Панкратович А.Н.

Михновский Михаил 10.12.2003 Гродненская РЦФВС DNS  -0,3 #Н/Д л бр.Трахимчика

207 Пузыно Артем 02.02.2005 Минск СДЮШОР "Буревестник" DNS  -0,3 #Н/Д л Навицкий И.А.

Финал Начало: 17:35 Ветер: -1,0

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

4 228 Лебеденко Денис 18.04.2002 Минск СКФПБ 22,02 л 21,96

3 345 Журбенков Богдан 31.01.2003 Минск МСиТ 23,44 л 23,63

6 258 Мелех Николай 12.03.2008 Минск СДЮШОР"Юность" 23,71 л 23,64

2 259 Мелех Борис 12.03.2008 Минск СДЮШОР"Юность" 23,99 л 23,88

7 226 Сушков Даниил 20.04.2003 Минск СДЮШОР "Динамо" 24,49 л 24,09

1 252 Микулич Савелий 31.07.2005 Минская РЦФВС DNS л 24,30

5 290 Флерко Артем 16.11.2004 Гомельская Динамо DNS л 22,88

Забег 1 Начало: 16:30 Ветер: -0,3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

4 290 Флерко Артем 16.11.2004 Гомельская Динамо 22,88 л

3 345 Журбенков Богдан 31.01.2003 Минск МСиТ 23,63 л

7 258 Мелех Николай 12.03.2008 Минск СДЮШОР"Юность" 23,64 л

2 226 Сушков Даниил 20.04.2003 Минск СДЮШОР "Динамо" 24,09 л

5 Старовойтов Кирилл 05.04.2001 Минск Динамо DNS л

6 Бруцкий Антон 09.01.2007 Минск СДЮШОР"Юность" DNS л

Забег 2 Ветер: -0,3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

5 228 Лебеденко Денис 18.04.2002 Минск СКФПБ 21,96 л

2 259 Мелех Борис 12.03.2008 Минск СДЮШОР"Юность" 23,88 л

6 252 Микулич Савелий 31.07.2005 Минская РЦФВС 24,30 л

3 Козенко Богдан 04.01.2009 Минск СДЮШОР"Юность" DNS л

4 Михновский Михаил 10.12.2003 Гродненская РЦФВС DNS л

7 207 Пузыно Артем 02.02.2005 Минск  СДЮШОР "Буревестник" DNS л

Результат

Пр.     W     Фин.    W

23.06.2023

23.06.2023



22-23.06.2023

Республиканские соревнования на призы М. Желобовского

г.Минск, стадион РЦОП по л/а

200 метров. Женщины Рек. РБ 22,68

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 230 Луценко Янина 02.04.2000 Минская МСиТ 23,90  -0,0 23,85 -0,4 МС л Сапежко А.Г.,бр.Сафронниковых

2 344 Лаврова Анна 23.02.2001 Минская Динамо 24,85  -1,3 24,95 -0,4 КМС л Трахимчик И.Ф., Воронцов Г.И.

3 232 Медовская Анна 19.12.2003 Минск Динамо 24,93  -1,3 25,25 -0,4 КМС л Тетерюков В.С., бр.Сафронниковых

4 234 Журбенкова Екатерина 05.05.1998 Минск МСиТ 25,56  -1,3 25,85 -0,4 1 л Сафронников Л.И.,   Искаков В.Ш.

5 233 Карпович Дарья 27.08.2003 Брестская-Минская МСиТ 25,98  -1,3 26,38 -0,4 1 л бр.Сафронниковых, Романюк Е.Е., Новик Н.Н.

6 221 Кацуба Виктория 29.06.2005 Минск МГЦОР "Атлет" 26,85  -1,3 26,99 -0,4 1 л Башко Н.И., Новик, Романюк

302 Шестюк Светлана 08.11.2000 Брестская МСиТ 26,95  -0,0 DNS -0,4 1 л Лынша М.Л., Мясников В.Н., Твердохлеб К.В.

320 Кириенко Алина 21.08.2004 Могилевская МСиТ 27,02  -0,0 DNS -0,4 1 л Трутько А.В.,Духнова Н.С., Семенов

9 253 Владыко Яна 01.12.2003 Минская РЦФВС 27,21  -1,3 2 л Боровский,Захаревич

10 255 Острова Диана 06.09.2006 Минск СДЮШОР"Юность" 27,95  -0,0 2 л Лещукевич А.П.

11 220 Егорова Ксения 29.09.2004 Минск МГЦОР "Атлет" 27,96  -0,0 2 л Башко Н.И., Гущо, Семенов

300 Харашкевич Екатерина 04.09.1994 Минск МГЦОР "Атлет" DNS  -1,3 #Н/Д л Башко Н.И., Шупило, Сафронников

243 Степура Марта 02.09.2004 Гродненская МСиТ DNS  -0,0 #Н/Д л Вершинин Л.Л.,Лихачевская Ж.В.

Финал Начало: 17:25 Ветер: -0,4

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

4 230 Луценко Янина 02.04.2000 Минская МСиТ 23,85 л 23,90

5 344 Лаврова Анна 23.02.2001 Минская Динамо 24,95 л 24,85

3 232 Медовская Анна 19.12.2003 Минск Динамо 25,25 л 24,93

6 234 Журбенкова Екатерина 05.05.1998 Минск МСиТ 25,85 л 25,56

2 233 Карпович Дарья 27.08.2003 Брестская-Минская МСиТ 26,38 л 25,98

7 221 Кацуба Виктория 29.06.2005 Минск МГЦОР "Атлет" 26,99 л 26,85

1 302 Шестюк Светлана 08.11.2000 Брестская МСиТ DNS л 26,95

8 320 Кириенко Алина 21.08.2004 Могилевская МСиТ DNS л 27,02

Результат

Пр.     W     Фин.    W

23.06.2023



22-23.06.2023

Республиканские соревнования на призы М. Желобовского

г.Минск, стадион РЦОП по л/а

Забег 1 Начало: 16:10 Ветер: -1,3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

3 344 Лаврова Анна 23.02.2001 Минская Динамо 24,85 л

4 232 Медовская Анна 19.12.2003 Минск Динамо 24,93 л

6 234 Журбенкова Екатерина 05.05.1998 Минск МСиТ 25,56 л

5 233 Карпович Дарья 27.08.2003 Брестская-Минская МСиТ 25,98 л

2 221 Кацуба Виктория 29.06.2005 Минск МГЦОР "Атлет" 26,85 л

7 253 Владыко Яна 01.12.2003 Минская РЦФВС 27,21 л

1 300 Харашкевич Екатерина 04.09.1994 Минск МГЦОР "Атлет" DNS л

Забег 2 Ветер: -0,0

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

4 230 Луценко Янина 02.04.2000 Минская МСиТ 23,90 л

5 302 Шестюк Светлана 08.11.2000 Брестская МСиТ 26,95 л

6 320 Кириенко Алина 21.08.2004 Могилевская МСиТ 27,02 л

7 255 Острова Диана 06.09.2006 Минск СДЮШОР"Юность" 27,95 л

3 220 Егорова Ксения 29.09.2004 Минск МГЦОР "Атлет" 27,96 л

2 243 Степура Марта 02.09.2004 Гродненская МСиТ DNS л

23.06.2023



22-23.06.2023

Республиканские соревнования на призы М. Желобовского

г.Минск, стадион РЦОП по л/а

400 метров. Мужчины Рек. РБ 45,43

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 240 Зубко Игорь 14.01.1999 Гродненская МСиТ 48,69 КМС л Вершинин Л.Л., Храмовы

2 290 Флерко Артем 16.11.2004 Гомельская Динамо 49,28 КМС л Бутковская Е.И., Ковалев В.И., Трутько А.В., Духнова Н.С.

3 291 Черняк Александр 23.11.1990 Минск МСиТ 49,75 1 л Духнова Н.С.,   Искаков В.Ш.

4 247 Янукович Евгений 10.11.1994 Минская РЦФВС 50,41 1 л Боровский,Родичев

5 246 Носович Антон 29.10.2002 Гродненская РЦФВС 51,30 1 л Боровский, Куди,Дмитревич

6 249 Пенкрат   Михаил 10.03.2006 Минская РЦФВС 51,31 1 л Боровский,Курьянчик

7 204 Ополько Никита 03.02.2005 Минск СДЮШОР "Буревестник" 52,66 2 л Калинина Д.Терлюкевич,Калинина И,

8 252 Микулич Савелий 31.07.2005 Минская РЦФВС 53,51 2 л Захаревич

9 276 Лобачевский Алексей 24.06.2007 Минск МГЦОР "Атлет" 55,34 2 л Дакуко В.С., Белоус О.В.

207 Пузыно Артем 02.02.2005 Минск СДЮШОР "Буревестник" DNS - л Навицкий И.А.

264 Сухаревский Дмитрий 02.07.2006 Минск СДЮШОР"Юность" DNS - л Абдуллаев Э.А.

Шевчик Константин 13.08.2006 Минск МГЦОР "Атлет" DNS - л Трахимчик И.Ф.

Забег 1 Начало: 18:00 22.06.2023

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

8 249 Пенкрат   Михаил 10.03.2006 Минская РЦФВС 51,31 л

5 204 Ополько Никита 03.02.2005 Минск  СДЮШОР "Буревестник" 52,66 л

3 252 Микулич Савелий 31.07.2005 Минская РЦФВС 53,51 л

4 276 Лобачевский Алексей 24.06.2007 Минск МГЦОР "Атлет" 55,34 л

2 207 Пузыно Артем 02.02.2005 Минск  СДЮШОР "Буревестник" DNS л

6 264 Сухаревский Дмитрий 02.07.2006 Минск СДЮШОР"Юность" DNS л

7 Шевчик Константин 13.08.2006 Минск МГЦОР "Атлет" DNS л

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

4 240 Зубко Игорь 14.01.1999 Гродненская МСиТ 48,69 л

5 290 Флерко Артем 16.11.2004 Гомельская Динамо 49,28 л

3 291 Черняк Александр 23.11.1990 Минск МСиТ 49,75 л

2 247 Янукович Евгений 10.11.1994 Минская РЦФВС 50,41 л

6 246 Носович Антон 29.10.2002 Гродненская РЦФВС 51,30 л



22-23.06.2023

Республиканские соревнования на призы М. Желобовского

г.Минск, стадион РЦОП по л/а

400 метров. Женщины Рек. РБ 50,31

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 273 Лучшева Алина 30.08.2001 Гомельская МСиТ 53,94 МС л Мастич П.М., Паршина А.П., Платонов В.В.

2 300 Харашкевич Екатерина 04.09.1994 Минск МГЦОР "Атлет" 54,40 КМС л Башко Н.И., Шупило, Сафронников

3 271 Близнец Юлия 05.11.1994 Гомельская СКФПБ 55,44 КМС л Козлов В.Н., Климова Е.А.

4 288 Киберева Полина 17.12.2000 Гродненская МСиТ 56,56 КМС л Духнова Н.С.,, Трутько А.В., Бортник А.М.

5 274 Занкевич Алеся 21.11.2002 Гомельская СК ФПБ 56,69 КМС л Козлов, Курилин, Андреев

6 233 Карпович Дарья 27.08.2003 Брестская-Минская МСиТ 56,85 КМС л бр.Сафронниковых, Романюк Е.Е., Новик Н.Н.

7 253 Владыко Яна 01.12.2003 Минская РЦФВС 58,49 1 л Боровский,Захаревич

8 241 Мышкевич Алеся 12.05.2004 Гродненская МСиТ 58,82 1 л Вершинин Л.Л, Лихачевская Ж.В.

9 320 Кириенко Алина 21.08.2004 Могилевская МСиТ 59,09 1 л Трутько А.В.,Духнова Н.С., Семенов

10 225 Лущик Ирина 04.03.2003 Минск СДЮШОР "Динамо" 1.00,91 1 л Тиунчик, Давыдик, бр. Сафронниковых

11 206 Рачковская Анна 26.12.2002 Минск СДЮШОР "Буревестник" 1.02,77 2 л Калинина И,

12 277 Высоцкая Алеся 06.04.2005 Минск МГЦОР "Атлет" 1.05,67 3 л Дакуко В.С., Белоус О.В.

Забег 1 Начало: 17:50 22.06.2023
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат
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ц

и
я

у
ч
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е

 

3 253 Владыко Яна 01.12.2003 Минская РЦФВС 58,49 л

4 241 Мышкевич Алеся 12.05.2004 Гродненская МСиТ 58,82 л

5 320 Кириенко Алина 21.08.2004 Могилевская МСиТ 59,09 л

2 225 Лущик Ирина 04.03.2003 Минск СДЮШОР "Динамо" 1.00,91 л

6 206 Рачковская Анна 26.12.2002 Минск  СДЮШОР "Буревестник" 1.02,77 л

7 277 Высоцкая Алеся 06.04.2005 Минск МГЦОР "Атлет" 1.05,67 л

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат
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ас
ти

е

 

6 273 Лучшева Алина 30.08.2001 Гомельская МСиТ 53,94 л

4 300 Харашкевич Екатерина 04.09.1994 Минск МГЦОР "Атлет" 54,40 л

5 271 Близнец Юлия 05.11.1994 Гомельская СКФПБ 55,44 л

7 288 Киберева Полина 17.12.2000 Гродненская МСиТ 56,56 л

2 274 Занкевич Алеся 21.11.2002 Гомельская СК ФПБ 56,69 л

3 233 Карпович Дарья 27.08.2003 Брестская-Минская МСиТ 56,85 л



22-23.06.2023

Республиканские соревнования на призы М. Желобовского

г.Минск, стадион РЦОП по л/а

800 метров. Мужчины Рек. РБ 1.44,43

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 289 Слома Ян 03.05.1995 Гродненская Динамо 1.48,97 МС л Духнова Н.С., Трутько А.В., Гордеев А.А. Храмов

2 287 Калачев Артем 07.09.1995 Гродненская-Минск Динамо 1.49,97 КМС л Гордеев А.А., Давыдик С.А., Голоско Г.А., Коленко А.И.

3 350 Ходасевич Петр 23.02.1996 Минск МСиТ 1.51,39 КМС л Чипизубов А.В. Навицкий И.А.

4 247 Янукович Евгений 10.11.1994 Минская РЦФВС 1.51,73 КМС л Боровский, Родичев

5 330 Старостенко Вадим 03.01.1998 Гомельская ГОЦОР 1.52,44 КМС л Якутович В.И.

6 291 Черняк Александр 23.11.1990 Минск МСиТ 1.53,18 КМС л Духнова Н.С.,   Искаков В.Ш.

7 246 Носович Антон 29.10.2002 Гродненская РЦФВС 1.53,48 КМС л Боровский, Куди,Дмитревич

8 296 Алексеенко Павел 06.10.2005 Минск РГУОР 1.54,14 КМС л Журавлев В.В.

9 349 Довгуненко Дмитрий 26.12.1994 Минск СДЮШОР "Юность" 1.56,70 1 л Летун

10 346 Барай Владислав 20.12.2001 Минск СДЮШОР"Юность" 1.58,57 1 л Цыбульский М.М., Довыдько С.Л.

11 334 Новиков Максим 18.02.2005 Могилевская РЦФВиС 1.58,77 1 л Мовенко О.В.Юденков,Семенов

12 329 Бабуль Кирилл 10.03.2000 Минск МГЦОР "Атлет" 2.00,76 1 л Курицына Ю.В., Чипизубов А.В.

249 Пенкрат   Михаил 10.03.2006 Минская РЦФВС DNF - л Боровский,Курьянчик

254 Прохватилов Михаил 28.07.1999 Минск СДЮШОР"Юность" DNS - л Лещукевич А.П.

Забег 1 Начало: 17:05 23.06.2023

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

4 289 Слома Ян 03.05.1995 Гродненская Динамо 1.48,97 л

6 287 Калачев Артем 07.09.1995 Гродненская-Минск Динамо 1.49,97 л

3 350 Ходасевич Петр 23.02.1996 Минск МСиТ 1.51,39 л

5 247 Янукович Евгений 10.11.1994 Минская РЦФВС 1.51,73 л

5 330 Старостенко Вадим 03.01.1998 Гомельская ГОЦОР 1.52,44 л

3 291 Черняк Александр 23.11.1990 Минск МСиТ 1.53,18 л

2 246 Носович Антон 29.10.2002 Гродненская РЦФВС 1.53,48 л

7 296 Алексеенко Павел 06.10.2005 Минск РГУОР 1.54,14 л

1 349 Довгуненко Дмитрий 26.12.1994 Минск СДЮШОР "Юность" 1.56,70 л

8 346 Барай Владислав 20.12.2001 Минск СДЮШОР"Юность" 1.58,57 л

2 334 Новиков Максим 18.02.2005 Могилевская РЦФВиС 1.58,77 л

8 329 Бабуль Кирилл 10.03.2000 Минск МГЦОР "Атлет" 2.00,76 л

7 249 Пенкрат   Михаил 10.03.2006 Минская РЦФВС DNF л

1 254 Прохватилов Михаил 28.07.1999 Минск СДЮШОР"Юность" DNS л



22-23.06.2023

Республиканские соревнования на призы М. Желобовского

г.Минск, стадион РЦОП по л/а

800 метров. Женщины Рек. РБ 1.56,24

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 212 Шабанова Татьяна 20.03.1998 Могилевская Динамо/РЦФВиС 2.08,49 КМС л Салсанов А.Б., Андриевский А.В.

2 288 Киберева Полина 17.12.2000 Гродненская МСиТ 2.09,56 КМС л Духнова Н.С.,, Трутько А.В., Бортник А.М.

3 219 Шиманец Елизавета 12.12.2003 Минск МГЦОР "Атлет" 2.13,21 КМС л Башко Н.И., Мурашко

4 348 Суходольская Анна 11.08.1997 Минск СДЮШОР"Юность" 2.14,61 КМС л Артемьев Л.А., Довыдько С.Л.

5 326 Саутова Юлия 30.08.2005 Гомельская МСиТ 2.17,64 1 л Якутович В.И., Бутковская Е.И., Пантюх Г.И.

6 223 Комаровская Анастасия 16.08.2003 Минск МГЦОР "Атлет" 2.32,85 2 л Башко Н.И., бр. Вороновичи

Забег 1 Начало: 16:50 23.06.2023

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

4 212 Шабанова Татьяна 20.03.1998 Могилевская Динамо/РЦФВиС 2.08,49 л

5 288 Киберева Полина 17.12.2000 Гродненская МСиТ 2.09,56 л

6 219 Шиманец Елизавета 12.12.2003 Минск МГЦОР "Атлет" 2.13,21 л

7 348 Суходольская Анна 11.08.1997 Минск СДЮШОР"Юность" 2.14,61 л

3 326 Саутова Юлия 30.08.2005 Гомельская МСиТ 2.17,64 л

2 223 Комаровская Анастасия 16.08.2003 Минск МГЦОР "Атлет" 2.32,85 л



22-23.06.2023

Республиканские соревнования на призы М. Желобовского

г.Минск, стадион РЦОП по л/а

1500 метров. Мужчины Рек. РБ 3.36,16

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 323 Скудный Вячеслав 09.11.1998 Могилевская СК ВС РБ 3.41,69 МС л Борисевич Д.С., Платонов С.В., Юденков С.А., Ильинчик В.А. Крылова Т.К., Киценко А.И.

2 325 Иваненко Дмитрий 07.01.1994 Могилевская Динамо 3.45,20 МС л Борисевич Д.С., Салсанов А.Б., Андриевский А.В.

3 327 Кравченя Сергей 14.05.1996 Минск МГЦОР "Атлет" 3.48,83 КМС л Римашевский А.Ф.

4 251 Костюкевич Максим 14.03.2004 Минская РЦФВС 3.55,71 КМС л Боровский, Воронович

5 328 Аврейцович Владислав 13.11.2004 Минск СДЮШОР"Юность" 3.59,03 КМС л Артемьев Л.А., Довыдько С.Л.

6 321 Герасимович Кирилл 25.05.1996 Могилевская Динамо/РЦФВиС 3.59,24 КМС л Круг В.Ф.,Салсанов А.Б.,Андриевский А.В.

7 324 Скачков Владислав 03.09.2003 Минск МГЦОР "Атлет" 4.04,67 1 л Курицына Ю.В., Чипизубов А.В.

8 329 Бабуль Кирилл 10.03.2000 Минск МГЦОР "Атлет" 4.06,28 1 л Курицына Ю.В., Чипизубов А.В.

9 322 Довнар Евгений 16.05.2001 Минск МГЦОР "Атлет" 4.07,38 1 л Курицына Ю.В., Чипизубов А.В.

10 250 Клименок Иван 01.07.2004 Минская РЦФВС 4.16,24 2 л Боровский

11 331 Пикуль Артем 06.08.2005 Минск МГЦОР "Атлет" 4.24,50 2 л Римашевский А.Ф.

12 254 Прохватилов Михаил 28.07.1999 Минск СДЮШОР"Юность" 4.28,28 3 л Лещукевич А.П.

13 267 Рябушкин Денис 22.02.1988 Российская Федерация - 4.45,33 3 л -

14 333 Миньковский Давид 02.02.2002 Минск СДЮШОР"Юность" 4.52,03 1юн л Панкратович

330 Старостенко Вадим 03.01.1998 Гомельская ГОЦОР DNF - л Якутович В.И.

208 Кишкель Андрей 20.09.2002 Минск СДЮШОР "Буревестник" DNS - л Навицкий И.А.

Забег 1 Начало: 18:50 22.06.2023

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

6 323 Скудный Вячеслав 09.11.1998 Могилевская СК ВС РБ 3.41,69 л

5 325 Иваненко Дмитрий 07.01.1994 Могилевская Динамо 3.45,20 л

11 327 Кравченя Сергей 14.05.1996 Минск МГЦОР "Атлет" 3.48,83 л

3 251 Костюкевич Максим 14.03.2004 Минская РЦФВС 3.55,71 л

13 328 Аврейцович Владислав 13.11.2004 Минск СДЮШОР"Юность" 3.59,03 л

4 321 Герасимович Кирилл 25.05.1996 Могилевская Динамо/РЦФВиС 3.59,24 л

10 324 Скачков Владислав 03.09.2003 Минск МГЦОР "Атлет" 4.04,67 л

9 329 Бабуль Кирилл 10.03.2000 Минск МГЦОР "Атлет" 4.06,28 л

8 322 Довнар Евгений 16.05.2001 Минск МГЦОР "Атлет" 4.07,38 л

2 250 Клименок Иван 01.07.2004 Минская РЦФВС 4.16,24 л

12 331 Пикуль Артем 06.08.2005 Минск МГЦОР "Атлет" 4.24,50 л

14 254 Прохватилов Михаил 28.07.1999 Минск СДЮШОР"Юность" 4.28,28 л

15 267 Рябушкин Денис 22.02.1988 Российская Федерация - 4.45,33 л

16 333 Миньковский Давид 02.02.2002 Минск СДЮШОР"Юность" 4.52,03 л

1 330 Старостенко Вадим 03.01.1998 Гомельская ГОЦОР DNF л

7 208 Кишкель Андрей 20.09.2002 Минск  СДЮШОР "Буревестник" DNS л



22-23.06.2023

Республиканские соревнования на призы М. Желобовского

г.Минск, стадион РЦОП по л/а

1500 метров. Женщины Рек. РБ 3.58,40

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 212 Шабанова Татьяна 20.03.1998 Могилевская Динамо/РЦФВиС 4.21,51 КМС л Салсанов А.Б., Андриевский А.В.

2 332 Спариш Анна 25.09.2001 Минск СДЮШОР"Юность" 5.02,83 2 л Родичев А.О., Довыдько С.Л.

3 244 Ласоцкая Алина 17.02.2005 Минская РЦФВС 5.10,86 2 л Боровский, Артемьев

Забег 1 Начало: 18:30 22.06.2023

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

2 212 Шабанова Татьяна 20.03.1998 Могилевская Динамо/РЦФВиС 4.21,51 л

3 332 Спариш Анна 25.09.2001 Минск СДЮШОР"Юность" 5.02,83 л

1 244 Ласоцкая Алина 17.02.2005 Минская РЦФВС 5.10,86 л



22-23.06.2023

Республиканские соревнования на призы М. Желобовского

г.Минск, стадион РЦОП по л/а

3000 метров. Женщины Рек. РБ 8.32,89

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 218 Сечная Ирина 15.05.2003 Минск МГЦОР "Атлет" 10.38,21 1 л Башко Н.И., Зиновик

245 Деменкова Валерия 17.07.2002 Минская РЦФВС DNS - л Боровский

332 Спариш Анна 25.09.2001 Минск СДЮШОР"Юность" DNS - л Родичев А.О., Довыдько С.Л.

Забег 1 Начало: 17:45 23.06.2023

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

2 218 Сечная Ирина 15.05.2003 Минск МГЦОР "Атлет" 10.38,21 л

1 245 Деменкова Валерия 17.07.2002 Минская РЦФВС DNS л

3 332 Спариш Анна 25.09.2001 Минск СДЮШОР"Юность" DNS л



22-23.06.2023

Республиканские соревнования на призы М. Желобовского

г.Минск, стадион РЦОП по л/а

5000 метров. Мужчины Рек. РБ 13.17,66

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 333 Миньковский Давид 02.02.2002 Минск СДЮШОР"Юность" 17.57,01 1юн л Панкратович А.Н.

2 351 Прокофьев Андрей 25.07.2008 Минск СДЮШОР"Юность" 23.00,02 - л Панкратович А.Н.

248 Небыт Павел 07.03.1996 Минская РЦФВС DNS - л Боровский,Зубрицкий

321 Герасимович Кирилл 25.05.1996 Могилевская Динамо/РЦФВиС DNS - л Круг В.Ф.,Салсанов А.Б.,Андриевский А.В.

Томашев Олег 13.08.2003 Минск МГЦОР "Атлет" DNS - л Дакуко В.С., Белоус О.В.

327 Кравченя Сергей 14.05.1996 Минск МГЦОР "Атлет" DNS - л Римашевский А.Ф.

Забег 1 Начало: 18:00 23.06.2023

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

5 333 Миньковский Давид 02.02.2002 Минск СДЮШОР"Юность" 17.57,01 л

6 351 Прокофьев Андрей 25.07.2008 Минск СДЮШОР"Юность" 23.00,02 л

1 248 Небыт Павел 07.03.1996 Минская РЦФВС DNS л

2 321 Герасимович Кирилл 25.05.1996 Могилевская Динамо/РЦФВиС DNS л

3 Томашев Олег 13.08.2003 Минск МГЦОР "Атлет" DNS л

4 327 Кравченя Сергей 14.05.1996 Минск МГЦОР "Атлет" DNS л



22-23.06.2023

Республиканские соревнования на призы М. Желобовского

г.Минск, стадион РЦОП по л/а

Тройной прыжок. Мужчины Рек. РБ 17,77

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

в
ет

ер

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 311 Мажейка Марк 01.07.2000 Минская РЦФВС 14,97 +0,1 1 л Иванов С.А., Караневич А.А.

2 286 Антонович Макар 25.05.2004 Гродненская СКФПБ 14,23 +0,2 1 л Сафронов В.А., Борсук В.А.

Чуйко Егор 08.11.2001 Брестская МСиТ DNS #Н/Д л Иванов С.А., Павловский Н.П.

Начало: 16:00

1 ветер 2 ветер 3 ветер 4 ветер 5 ветер 6 ветер

л Чуйко Егор 08.11.2001 Брестская МСиТ

л 311 Мажейка Марк 01.07.2000 Минская РЦФВС 14,97 +0,1 х - х - х - х - 14,56 +0,0

л 286 Антонович Макар 25.05.2004 Гродненская СКФПБ х - х - х - 14,23 +0,2 х - х -

Тренер

22.06.2023

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка



22-23.06.2023

Республиканские соревнования на призы М. Желобовского

г.Минск, стадион РЦОП по л/а

Тройной прыжок. Женщины Рек. РБ 14,76

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

в
ет

ер

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 224 Зуборева Елена 10.09.2003 Могилевская РЦФВиС 12,43 +0,8 1 л Олейник В.М., Малаховский В.Н.

Начало: 17:00

1 ветер 2 ветер 3 ветер 4 ветер 5 ветер 6 ветер

л 224 Зуборева Елена 10.09.2003 Могилевская РЦФВиС х - 11,86 +3,2 х - 12,33 +1,9 12,24 +1,6 12,43 +0,8

Тренер

22.06.2023

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка



22-23.06.2023

Республиканские соревнования на призы М. Желобовского

г.Минск, стадион РЦОП по л/а

Прыжок в длину. Мужчины Рек. РБ 8,33

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

в
ет

ер

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 284 Косьмин Илья 19.06.2003 Витебская СКФПБ 7,21 +1,2 КМС л Сафронов В.А., Русских Ф.В.

2 285 Соц Кирилл 23.03.2001 Брестская СКФПБ 7,01 -0,2 1 л Сафронов, Сенькевич, Веренич

3 312 Макашин Денис 07.03.2000 Минск МСиТ 6,29 -1,9 2 л Климович Т.Г.

4 263 Мойсак Никита 21.01.2005 Минск СДЮШОР"Юность" 5,87 -1,1 3 л Жуковский В.П.,Лещукевич А.П.

Начало: 17:15

1 ветер 2 ветер 3 ветер 4 ветер 5 ветер 6 ветер

л 312 Макашин Денис 07.03.2000 Минск МСиТ 6,29 -1,9 x - 4,56 -1,5 x - x - 6,06 -0,4

л 284 Косьмин Илья 19.06.2003 Витебская СКФПБ 7,08 -0,7 x - x - 7,08 -1,0 7,21 +1,2 x -

л 285 Соц Кирилл 23.03.2001 Брестская СКФПБ 6,68 -0,2 6,77 +0,1 x - 6,92 -1,9 7,01 -0,2 x -

л 263 Мойсак Никита 21.01.2005 Минск СДЮШОР"Юность" 5,72 -2,2 5,79 -1,4 5,87 -1,1 x - x - x -

Тренер

23.06.2023

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка



22-23.06.2023

Республиканские соревнования на призы М. Желобовского

г.Минск, стадион РЦОП по л/а

Прыжок в длину. Женщины Рек. РБ 7,39

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

в
ет

ер

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 283 Антикян Ольга 19.10.1999 Брестская-Минск СКФПБ 5,85 +1,8 КМС л Сафронов В.А.,Саляманович С.В.

2 336 Барсукова Диана 12.01.2007 Минск МСиТ 5,13 -0,5 2 л Климович Т.Г.

3 299 Клочка Милана 09.07.2008 Минск РГУОР 4,85 +1,2 3 л Карпович К.В.

Мирончик-Иванова Анастасия 13.04.1989 Минская Динамо DNS #Н/Д л Иванов, Моисевич, Караневич, Трахимчик 

211 Гинейко Влада 08.04.2005 Минск СДЮШОР "Буревестник" DNS #Н/Д л Выговский И.Г., Терлюкевич А.И.

Начало: 16:00

1 ветер 2 ветер 3 ветер 4 ветер 5 ветер 6 ветер

л 336 Барсукова Диана 12.01.2007 Минск МСиТ 5,05 -1,7 5,12 0,0 5,08 -2,0 4,89 -1,4 5,13 -0,5 5,06 -0,4

л Мирончик-Иванова Анастасия 13.04.1989 Минская Динамо

л 211 Гинейко Влада 08.04.2005 Минск  СДЮШОР "Буревестник"

л 299 Клочка Милана 09.07.2008 Минск РГУОР 4,54 +0,1 4,60 -2,0 4,85 +1,2 4,54 +0,3 4,74 -0,6 4,72 -0,8

л 283 Антикян Ольга 19.10.1999 Брестская-Минск СКФПБ x - x - 5,85 +1,8 x - x - 5,79 +0,2

Тренер

23.06.2023

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка



22-23.06.2023

Республиканские соревнования на призы М. Желобовского

г.Минск, стадион РЦОП по л/а

Толкание ядра. Мужчины Рек. РБ 22,09

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 347 Александрович Алексей 02.01.2001 Витебская МСиТ 17,94 МС л Каптюх, Воронцов

2 338 Крученок Иван 10.07.2004 Брестская ЦОР 16,56 КМС л Крученок Д.Э.

Начало: 17:00

1 2 3 4 5 6

л 338 Крученок Иван 10.07.2004 Брестская ЦОР x 15,73 x 16,56 x x

л 347 Александрович Алексей 02.01.2001 Витебская МСиТ x x 17,46 x x 17,94

23.06.2023

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область



22-23.06.2023

Республиканские соревнования на призы М. Желобовского

г.Минск, стадион РЦОП по л/а

Толкание ядра. Женщины Рек. РБ 21,09

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

Трус Елена 17.04.1995 Гродненская СК ВС РБ DNS #Н/Д л Пензиков, Кулинкович, Орлов,Синицын, Молявская

Начало: 16:00

1 2 3 4 5 6

л Трус Елена 17.04.1995 Гродненская СК ВС РБ

23.06.2023

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область



22-23.06.2023

Республиканские соревнования на призы М. Желобовского

г.Минск, стадион РЦОП по л/а

Метание диска. Мужчины Рек. РБ 69,44

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 319 Трус Виктор 05.05.1996 Гродненская-Минская Динамо 58,67 МС л Пензиков В.А., Денисенко А.А.

2 203 Жук Глеб 24.03.1998 Гродненская МСиТ 56,07 МС л Каптюх В.Б., Петров В.Н.

Богуцкий Евгений 07.09.1999 Минская РЦФВС DNS #Н/Д л Пензиков В.А., Кошар С.А., Шуляк Ж.С.

Хартанович Роман 08.06.2002 Могилевская РЦФВиС DNS #Н/Д л Шумилова Т.В., Корнеенко А.О., Домаросов М.М.

202 Пучко Владислав 18.03.2022 Гродненская СК ВС РБ DNS #Н/Д л Каптюх В.Б., Яговдик Л, Карпушкин Д.Н.

Начало: 18:30

1 2 3 4 5 6

л 319 Трус Виктор 05.05.1996 Гродненская-Минская Динамо x x x 58,67 x x

л 203 Жук Глеб 24.03.1998 Гродненская МСиТ 53,58 54,11 56,07 50,89 50,34 r

л Богуцкий Евгений 07.09.1999 Минская РЦФВС

л Хартанович Роман 08.06.2002 Могилевская РЦФВиС

л 202 Пучко Владислав 18.03.2022 Гродненская СК ВС РБ

22.06.2023

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область



22-23.06.2023

Республиканские соревнования на призы М. Желобовского

г.Минск, стадион РЦОП по л/а

Метание диска. Женщины Рек. РБ 71,58

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 315 Никитенко Алина 14.07.2002 Могилевская РЦФВиС 53,39 КМС л Черейчик, Домаросов

2 314 Серова Светлана 21.08.1986 Могилевская СК ВС/СК ФПБ 51,80 КМС л Редькова, Гурская, Домаросов

3 201 Кузьмич Вероника 28.03.1997 Брестская МСиТ 49,20 КМС л Каптюх, Кондратюк, Шпаковский

4 261 Бочина Елена 11.09.1987 Минск-Минская Динамо 44,93 1 л Зверева

Янушкевич Снежана 19.01.2005 Минск МГЦОР "Атлет" DNS #Н/Д л Тарасевич Н.В.

Начало: 17:30

1 2 3 4 5 6

л Янушкевич Снежана 19.01.2005 Минск МГЦОР "Атлет"

л 315 Никитенко Алина 14.07.2002 Могилевская РЦФВиС 50,59 50,65 52,72 53,39 52,20 x

л 261 Бочина Елена 11.09.1987 Минск-Минская Динамо x 43,92 x x 44,93 42,85

л 314 Серова Светлана 21.08.1986 Могилевская СК ВС/СК ФПБ 51,07 x 51,80 50,95 51,32 x

л 201 Кузьмич Вероника 28.03.1997 Брестская МСиТ 48,37 49,20 x 48,00 45,32 x

22.06.2023

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область



22-23.06.2023

Республиканские соревнования на призы М. Желобовского

г.Минск, стадион РЦОП по л/а

Метание копья. Мужчины Рек. РБ 87,40

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 265 Козловский Александр 06.02.1995 Гродненская СКВСРБ 70,52 МС л Сасимович, Орлов, Володько 

2 337 Абраменко Алексей 11.11.2003 Минск МГЦОР "Атлет" 54,47 2 л Горолев

3 342 Маринович Андрей 17.09.2000 Минск МГЦОР "Атлет" 53,70 2 л Горолев

4 335 Андралойть Максим 17.06.1997 Гродненская Динамо 51,48 2 л Кот, Сиводедов, Ганулич

Начало: 16:00

1 2 3 4 5 6

л 265 Козловский Александр 06.02.1995 Гродненская СКВСРБ х 68,91 70,52 х 70,43 x

л 337 Абраменко Алексей 11.11.2003 Минск МГЦОР "Атлет" 54,47 х х х x x

л 342 Маринович Андрей 17.09.2000 Минск МГЦОР "Атлет" 53,48 53,44 х х х 53,70

л 335 Андралойть Максим 17.06.1997 Гродненская Динамо 51,48 49,74 х х х r

23.06.2023

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область



22-23.06.2023

Республиканские соревнования на призы М. Желобовского

г.Минск, стадион РЦОП по л/а

Метание копья. Женщины Рек. РБ 67,47

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 339 Калиновская Анна 19.08.1999 Минск СК ФПБ 51,86 КМС л Горолев, Тимошкова, Занько

2 266 Буткевич Карина 05.10.2001 Витебская-Могилевская МСиТ 44,18 1 л Сасимович, Новик, Иванов

3 340 Рудая Александра 24.08.1998 Ммнск МГЦОР "Атлет" 25,98 3 k Горолев

Начало: 15:00

1 2 3 4 5 6

л 266 Буткевич Карина 05.10.2001 Витебская-Могилевская МСиТ 43,94 х 44,18 х 43,57 x

л 339 Калиновская Анна 19.08.1999 Минск СК ФПБ 50,35 х х 51,86 х x

k 340 Рудая Александра 24.08.1998 Ммнск МГЦОР "Атлет" 23,77 25,39 24,91 22,68 25,98 x

23.06.2023

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область



22-23.06.2023

Республиканские соревнования на призы М. Желобовского

г.Минск, стадион РЦОП по л/а

Метание молота. Мужчины Рек. РБ 84,90

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 280 Коломоец Сергей 11.08.1989 Гродненская-Витебская Динамо 70,32 МС л Астапкович К.В., Попел М.А.

Начало: 16:15

1 2 3 4 5 6

л 280 Коломоец Сергей 11.08.1989 Гродненская-Витебская Динамо 69,06 х 67,27 х 70,32 х

22.06.2023

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область



22-23.06.2023

Республиканские соревнования на призы М. Желобовского

г.Минск, стадион РЦОП по л/а

Метание молота. Женщины Рек. РБ 77,32

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 281 Коломоец Анастасия 15.07.1994 Витебская СК ВС РБ 64,68 МС л Астапкович, Кобелко, Бабаев, Попел

2 278 Букель Мариола 09.01.2002 Гродненская МСиТ 62,49 МС л Германюк Н.В., Блашкевич А.В.

3 303 Романович Татьяна 26.03.2000 Минск МГЦОР "Атлет" 62,41 МС л Тарасевич Н.В.

4 282 Янова Анастасия 22.05.2003 Минская МСиТ 60,33 МС л Астапкович К.В., Кисель К.И.

5 292 Ощепкова Анастасия 12.04.2001 Гродненская ГОЦОР 53,19 КМС л Цицорин

6 304 Янушкевич Снежана 19.01.2005 Минск МГЦОР "Атлет" 42,71 1 л Тарасевич Н.В.

Начало: 15:00

1 2 3 4 5 6

л 303 Романович Татьяна 26.03.2000 Минск МГЦОР "Атлет" х 56,45 58,19 x 62,41 60,77

л 278 Букель Мариола 09.01.2002 Гродненская МСиТ х 62,49 62,12 х х 59,23

л 282 Янова Анастасия 22.05.2003 Минская МСиТ 60,33 59,69 х х х х

л 304 Янушкевич Снежана 19.01.2005 Минск МГЦОР "Атлет" 42,13 42,67 х 40,65 41,40 42,71

л 281 Коломоец Анастасия 15.07.1994 Витебская СК ВС РБ х 64,68 х х х х

л 292 Ощепкова Анастасия 12.04.2001 Гродненская ГОЦОР х 53,19 х х х х

22.06.2023

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область



22-23.06.2023

Республиканские соревнования на призы М. Желобовского

г.Минск, стадион РЦОП по л/а

Прыжок в высоту. Мужчины Рек. РБ 236

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 216 Селиверстов Павел 02.09.1996 Минск СК ВС РБ 215 МС л Фомичев, Курдюк, Нарейко, Пологов, Мороз

2 213 Чурило Андрей 19.05.1993 Брестская СК ВС РБ 210 КМС л Курдюк В.В., Шагун В.В., Павловский Н.П.

3 217 Гралько Роман 28.03.1992 Минск МСиТ 200 КМС л Фомичѐв В.Л.

4 256 Жук Кирилл 01.01.2006 Минск СДЮШОР"Юность" 190 1 л Жуковский В.П.,Лещукевич А.П.

Короткевич Руслан 15.05.1999 Витебская-Минская СК ВС РБ DNS #Н/Д л Курдюк В.В., Шур М.М., Бурец А.Д.

215 Набоков Дмитрий 20.01.1996 Могилевская СКФПБ DNS #Н/Д л Фомичев, Олейник, Приходько, Мороз

Начало: 16:30

180 185 190 195 200 205 210 215 220

л 217 Гралько Роман 28.03.1992 Минск МСиТ о - о о хо ххх

л Короткевич Руслан 15.05.1999 Витебская-Минская СК ВС РБ

л 213 Чурило Андрей 19.05.1993 Брестская СК ВС РБ о - о о хо ххх

л 215 Набоков Дмитрий 20.01.1996 Могилевская СКФПБ

л 216 Селиверстов Павел 02.09.1996 Минск СК ВС РБ о ххо ххо ххх

л 256 Жук Кирилл 01.01.2006 Минск СДЮШОР"Юность" о ххо ххо ххх

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Высота

22.06.2023



22-23.06.2023

Республиканские соревнования на призы М. Желобовского

г.Минск, стадион РЦОП по л/а

Прыжок в высоту. Женщины Рек. РБ 200

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 214 Городская Анна 31.01.1993 Могилевская Динамо 184 МС л Фомичев, Жевнова,  Бегунова, Кулинкович, Мороз

2 279 Авласевич Анастасия 22.03.2005 Гродненская МСиТ 170 КМС л Германюк Н.В.

257 Тищенкова Александра 14.11.2003 Минск СДЮШОР"Юность" DNS #Н/Д л Жук В.В., Лещукевич П.П.,Лещукевич А.П.

Начало: 15:00

165 170 175 180 184 188

л 279 Авласевич Анастасия 22.03.2005 Гродненская МСиТ о хо ххх

л 214 Городская Анна 31.01.1993 Могилевская Динамо о о о ххх

л 257 Тищенкова Александра 14.11.2003 Минск СДЮШОР"Юность"

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Высота

22.06.2023



22-23.06.2023

Республиканские соревнования на призы М. Желобовского

г.Минск, стадион РЦОП по л/а

Прыжок с шестом. Мужчины. Рек. РБ 600

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 235 Скакун Матвей 04.05.2003 Гомельская МСиТ 440 1 л Федик И.И., Содель Ю.А.

237 Демидок Владислав 11.01.2001 Гомельская МСиТ NM #Н/Д л Содель Ю.А, Федик И.И.

294 Котык Вадим 21.04.2002 Гомельская МСиТ NM #Н/Д л Смеян Т.Г., Марченков А.Н.

238 Марфушкин Дмитрий 24.08.2002 Гомельская МСиТ NM #Н/Д л Федик, Содель, Корчак

209 Разумный Кирилл 02.11.2007 Минск СДЮШОР "Буревестник" DNS #Н/Д л Шубенок Н.Н., Мазаник А.С.

210 Лиморов Александр 20.09.2007 Минск СДЮШОР "Буревестник" DNS #Н/Д л Шубенок Н.Н., Мазаник А.С.

Начало: 16:00

440 460 480

л 237 Демидок Владислав 11.01.2001 Гомельская МСиТ ххх

л 294 Котык Вадим 21.04.2002 Гомельская МСиТ ххх

л 235 Скакун Матвей 04.05.2003 Гомельская МСиТ хо ххх

л 238 Марфушкин Дмитрий 24.08.2002 Гомельская МСиТ ххх

л 209 Разумный Кирилл 02.11.2007 Минск  СДЮШОР "Буревестник"

л 210 Лиморов Александр 20.09.2007 Минск  СДЮШОР "Буревестник"

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Высота

22.06.2023



22-23.06.2023

Республиканские соревнования на призы М. Желобовского

г.Минск, стадион РЦОП по л/а

Прыжок с шестом. Женщины Рек. РБ 467

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 236 Хмельницкая Мария 06.06.2003 Гомельская МСиТ 365 КМС л Катыш Ю.П., Федик И.И.

2 293 Мудрагель Кристина 16.01.2003 Гомельская МСиТ 365 КМС л Смеян Т.Г., Марченков А.Н.

3 295 Евтушенко Людмила 06.11.2004 Гомельская МСиТ 345 КМС л Смеян Т.Г., Марченков А.Н.

239 Степанькова Анастасия 28.08.2002 Гомельская МСиТ NM #Н/Д л Федик И.И., Содель Ю.А.

Начало: 14:00

325 345 365 385 400

л 295 Евтушенко Людмила 06.11.2004 Гомельская МСиТ о о ххх

л 293 Мудрагель Кристина 16.01.2003 Гомельская МСиТ о хо ххх

л 239 Степанькова Анастасия 28.08.2002 Гомельская МСиТ ххх

л 236 Хмельницкая Мария 06.06.2003 Гомельская МСиТ о о ххх

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Высота

22.06.2023


